
H O T Ă R Î R E
cu privire la modificarea unor hotărîri ale Guvernului Republicii

Moldova privind indexarea veniturilor băneşti ale populaţiei
 

Nr. 246  din  14.03.2000
 

Monitorul Oficial al R.Moldova nr.31-33/324 din 23.03.2000

 
* * *

În temeiul Hotărîrii Curţii Constituţionale nr.58 din 9 noiembrie 1999 (Monitorul Oficial, 1999, 
nr.128-129, art.69), Guvernul Republicii Moldova

HOTĂRĂŞTE:
1. Punctul 5 din Hotărîrea Guvernului Republicii Moldova nr.153 din 3 martie 1995 „Cu privire la 

indexarea veniturilor băneşti ale populaţiei” (Monitorul Oficial, 1995, nr.15-16, art.115) se abrogă.
2. Din alineatul trei al punctului 1 din Hotărîrea Guvernului Republicii Moldova nr.122 din 1 martie 

1996 „Cu privire la indexarea veniturilor băneşti ale populaţiei” (Monitorul Oficial, 1996, nr.16, art.110) 
cuvintele „cu excepţia pensiilor pensionarilor încadraţi în cîmpul muncii” se exclud.

 
PRIM-MINISTRU AL REPUBLICII MOLDOVA Dumitru BRAGHIŞ
 
Contrasemnată:
Ministrul muncii, protecţiei sociale şi familiei Valerian Revenco
 
Nr.246. Chişinău, 14 martie 2000.
 

https://moldlex.md/lexact/44941
https://moldlex.md/lexact/24528
https://moldlex.md/lexact/24076
https://moldlex.md/lexact/24076

